（様式７）

　　　　年　　月　　日

保有個人データの消去のご通知

　　　　　　様
〒９３９－１７３２
富山県南砺市荒木５３１８
福光農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データについて、貴殿からのお申し出により消去し
ましたので、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げます。

１．消去した貴殿の保有個人データ
□ご氏名；
□ご住所；
□お電話番号；
□電子メール
□ファックス番号；
□生年月日；
□勤務先；
□勤務先住所；
□ご所属・ご役職；
□勤務先電話番号；
□同上電子メールアドレス
□その他（必要に応じて記載）

備考：お申し出に係る項目のうち、次に掲げる項目については、次の理由により消去す
ることができません。

以　上